
פומבי111392:מכרז מספר
משרה זו מיועדת לאוכלוסיה החרדית

81128711:מס' המשרה
מנהל/ת אגף א' (חרדים)  1 - משרות.:תואר המשרה

אגף בכיר (תכנון אסטרטגי ומדיניות):היחידה
ירושלים:המקום
משרד הבינוי והשיכון:המשרד
דרגה 41 - 43 דירוג 11 מח"ר.:הדרגה

100 אחוז:חלקיות
ייקבע בהמשך:טווח שכר

תאור התפקיד :      

אחריות מקצועית לכלל פעילות משרד הבינוי והשיכון לאוכלוסייה החרדית
בהתאמה לצביונה ומאפייניה ולצרכיה הייחודיים, לרבות ייזום ויישום החלטות
הממשלה בנושא תכנון ושיווק מקרקעין לאוכלוסייה החרדית ולקידום התכנית

האסטרטגית המשרדית לדיור לאוכלוסייה החרדית.
שותף/ה בתהליכי גיבוש מדיניות משרדית והגדרת יעדים משרדיים בכל הקשור
בבניית יחידות דיור/מוסדות ציבור עבור האוכלוסייה החרדית, לרבות מתן מענה
משולב באמצעות משרדי הממשלה רלוונטיים ורשויות מקומיות לקידום הנושא.

הכנת תכניות עבודה, מעקב ובקרה להשגת מטרות ויעדי האגף ברמה הארצית
והמחוזית.

איתור ומיפוי חסמים לתכנון ושיווק מקרקעין הקיימים ומציאת פתרונות בגין
החסמים ובכלל זה עלויות וקיצור משך זמן להסרת החסמים.

יעוץ, הדרכה והכוונה  לגורמי המשרד במטה ובמחוזות  במאפיינים ובצרכים של
האוכלוסייה החרדית שבתחומיהם.

ביצוע פעולות נוספות בהתאם להנחיות הממונה.
דרישות המשרה:

דרישות סף:
==========

השכלה:
------

השכלה אקדמית (תואר ראשון)(*)
ניסיון:

---------
לבעלי תואר ראשון –

5 שנות ניסיון באחד התחומים המרכזיים של המשרה: גיבוש מדיניות/
גיבוש תוכניות עבודה וקידמום/ניהול וליווי של יחידות דיור או מוסדות ציבור.

בנוסף שנתיים ניסיון בכל אחד מהתחומים הבאים:
בניהול של לפחות 2 עובדים מעלה.



ניסיון בעבודה מול האוכלוסייה החרדית
אין חובת חפיפה בין שני התנאים הנ"ל.

לבעלי תואר שני -
4 שנות ניסיון כפי שמפורט מעלה.

בנוסף שנתיים ניסיון בכל אחד מהתחומים הבאים:
בניהול של לפחות 2 עובדים מעלה.

ניסיון בעבודה מול האוכלוסייה החרדית
אין חובת חפיפה בין שני התנאים הנ"ל.

(*)שנות הניסיון יוכרו בין אם לפני או לאחר קבלת התואר.
נתונים רצויים:

==============
ניסיון בניהול מערך תכנון סטטוטורי ממשלתי או מוניציפלי או בניהול צוות

ניסיון בגיבוש מסמכי מדיניות וכתיבת תכניות עבודה
כושר ניהול משא ומתן מול גורמי חוץ ופנים

כושר הבעה בכתב ובע"פ
היכרות עם התרבות ואופי הבנייה של אוכלוסיות היעד

הערות:
(*)בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012,

ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים
והטכנאים,

למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים להגיש
מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים

ל- 6 שנות ניסיון וטכנאים ל- 7 שנות ניסיון בתחומים המפורטים לעיל.
בעל תעודת הנדסאי או טכנאי מוסמך אשר ייבחר למשרה ידורג בדירוג המנהלי.

עובד/ת מתוך שירות המדינה אשר דורג/ה זה מכבר בדירוג ההנדסאים או הטכנאים
רשאי/ת לשמר את דירוגו/ה המקצועי.

הערות:

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך
מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .
גיליונות הערכה ומשוב של עובד המדינה יתקבלו כמסמכים דיגיטליים שיוצגו
מתוך תיק העובד.עובד מדינה שתיק העובד אינו מנוהל במרכבה יצרף לבקשה

גיליונות הערכה ומשוב מהשנתיים האחרונות.
במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.

המכרז פורסם ביום : ח' באב, תשפ"ג (26/07/2023)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : כב' באב, תשפ"ג (09/08/2023)



בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות  שאינה מקוונת 
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים 

הנלווים למשרד הרלוונטי.) 
על המועמדים המגישים בקשה יש למלא את טופס" שאלון המועמד "המקוון ולצרף תעודות השכלה 
ממוסד להשכלה גבוהה המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או המקביל לה בארץ בה נרכש ואושר 
כשקול לתואר מהתארים האקדמיים הנהוגים בישראל על ידי האגף להערכת תארים מחו"ל ,כל זאת 

על פי דרישות ההשכלה הנדרשות במכרז. 
בנוסף יש להמציא העתקים מאושרים ומסמכים הדרושים לאימות הפרטים שנרשמו  

בטופס" שאלון המועמד "המקוון ,כולל אישורי העסקה ממקומות עבודה קודמים הרלוונטיים לתפקיד
המבוקש תוך ציון של היקף המשרה ותיאור תמציתי של תוכן התפקיד וכן על  כל עניין הקשור  

בהתאמה למשרה. 
במידה ונשלחה דרישה  להמצאת מסמכים נוספים הרי שהמועמדות תיבדק רק אם יתקבלו המסמכים

תוך 5 ימים מתאריך הוצאת המכתב ובו בקשה להשלמת מסמכים חסרים ,אחרת תראה המועמדות 
כמבוטלת. 

בקשות שתגענה לאחר התאריך האמור לא תובאנה בחשבון. 
במידה ותוך שבועיים מהמועד האחרון להגשת מועמדות לא קבלת הודעה על המשך ההליכים במכרז 

עליך לפנות למרכז השירות האינטרנטי באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית. 
  
 


